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Interpelacja

Projektów lub koncepcji przebudowy lub zmiany organizacji ruchu ulic

Szanowna Pani,

W ostatnich miesiącach na posiedzeniach komisji były pokazywane dokumenty projektów lub koncepcji
przebudowy ulic, jednak nie wszystkie te dokumenty zostały przekazane radnym i o ile mi wiadomo nie są
dostępne na stronie UM.

W związku z powyższym proszę o udostępnienie projektów lub koncepcji:

1. ulic Wiślanej i Brzegowej w wariantach z września 2021, września 2022 oraz wersję aktualną
2. ul. Strumykowej
3. połączenia ul. Warszawskiej oraz ul. Strumykowej w istniejącej w planach miejscowych rezerwie

terenowej KDZ
4. nowego ronda na ul. Warszawskiej na ww. połączeniu
5. organizacji ruchu na ul. Fabrycznej
6. ulic Wyjątkowej, Spokojnej, Jeziornej i Cichej
7. połączenia ulic Strumykowej i Cichej w istniejącej w planach miejscowych rezerwie

terenowej KDD3
8. ul. Łużyckiej
9. ul. Kościelnej Drogi
10. skrzyżowania ul. Sierakowskiej z ul. Kolejową
11. połączenia ul. Warszawskiej z drogami serwisowymi S7 w rejonie planowanego węzła Kolejowa w

istniejącej w planach miejscowych rezerwie terenowej KDGP2

Proszę by projekty zostały przekazane wraz inwentaryzacją dendrologiczną. Proszę o załączenie umów z
projektantami lub podmiotów zobowiązanych do przygotowania projektów. Jeśli UM nie podjął żadnych
starań by projekty lub koncepcje zostały przygotowane, proszę o wyraźne zaznaczenie tego faktu.

Interpelacja zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713) dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy i zasługuje na rozpatrzenie.

W związku z art. 24 pkt. 7 tej samej ustawy treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi
podawana jest do publicznej wiadomości poprzez niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Proszę o przesłanie
odpowiedzi na interpelację w formie elektronicznej na adres wskazany w nagłówku. Ten dokument
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zawiera metadane niedostępne w formie papierowej i został podpisany elektronicznie w celu
zagwarantowania jego integralności, proszę o jego publikację bez wprowadzania jakichkolwiek zmian.

Janusz Skonieczny
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